
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 17 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej w  Urzędzie 

Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), w związku z art. 94³ ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917; zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458 oraz z 2018 r. poz. 357, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1608, poz. 1629, poz. 2215, poz. 2244, 
poz. 2245 i poz. 2377) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Wewnętrznej Polityce Antymobbingowej w Urzędzie Miasta Ostrów Mazowiecka, stanowiącej 
załącznik do Zarządzenia wewnętrznego nr 38/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 31 sierpnia 
2016 roku § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Komisja składa się z następujących członków:

1) Marek Kuziak - Przewodniczący;

2) Sylwia Katarzyna Kos - Zastępca Przewodniczącego;

3) Izabela Rejniak - członek;

4) Małgorzata Dąbkowska - członek;

5) Magdalena Osińska - członek."

§ 2. 

Pozostałe przepisy Zarządzenia wewnętrznego Nr 38/2016 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
31 sierpnia 2016r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej w Urzędzie Miasta 
Ostrów Mazowiecka nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




